[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от    20.11.  2017г.                                                                                                                    № 1006
«О внесении изменений

в муниципальную программу «Развитие физической культуры в

 муниципальном образовании городское поселение
«Город Малоярославец» на 2014-2020 годы»

                 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 06.11.2013г. № 767 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», для уточнения отдельных позиций муниципальной программы «Развитие физической  культуры в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы», утвержденной от 15.11.2013г. № 807                    (ред. от 02.10.2014г. № 744, от 30.10.2014 №827, от 31.07.2015г. №677, №1196  от 16.12.2015г., от 24.03.2016г. №218, от 20.03.2016г. №563, от 28.09.2016г. №892, от 01.12.2016г. №1121, от 02.03.2017г. №164, от 30.05.2017г. №449, от 07.11.2017г. №979), руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», администрация
                                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в муниципальную  программу «Развитие физической культуры и спорта в  муниципальном  образовании городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы» следующие изменения:
1.1. В преамбулу постановления:

- название постановления изложить в следующей редакции «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», реализация которых предусмотрена в 2015 году и последующие годы»;

- слова «от 08.11.2013г. № 776» заменить словами «от 20.10.2014г. №790».

2. Настоящее Постановление вступает в  силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и  разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
Глава администрации

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»                                                                                            Р.С.Саидов